
Id: 402F8388-DB31-4037-BBD1-44F0AF4677F8. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 72/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 18 maja 2012 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h. i 2j. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r. Nr  234, poz. 1536, z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2012 rok na realizację zadania publicznego z zakresu 
sprawowania opieki nad kotami wolnożyjącymi na terenie Gminy Miasto Chełmno w 2012 roku w kwocie 14 000 
zł brutto dla Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami w Polsce Koło w Chełmnie z siedzibą ul. Stare Planty 5a,      
86-200 Chełmno. 

§ 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawować będzie Wydział Gospodarki Miejskiej i Ochrony 
Środowiska, natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


